
Протокол № 583110
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 02.02.2023 09:00
Дата та час завершення
торгів: 02.02.2023 18:08

Реєстраційний номер лота: 521880

Найменування майна: Спеціальний вантажний : КРАЗ 6510, 1993 р.в.,
зеленого кольору, ДНЗ:АЕ0295ІО, VIN - R0772648

VIN код майна: R0772648

Місцезнаходження майна: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Лозуватська,
116а

Стартова ціна: 55 048.00 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Металургійний відділ державної виконавчої служби у

місті Кривому Розі Криворізького району
Дніпропетровської області Південного міжрегіонального
управління Міністерства юстиції (м. Одеса)
50006 Дніпропетровська обл. м. Кривий Ріг вул. Віталія
Матусевича, 41

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 20.02.2023 14:45:02
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


